



Pedagogická fakulta UK obdržela dne 20. 12. 2024 od občana žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí těchto informací:

- 1) *Zadání a řešení všech variant všech částí písemné zkoušky ze studijního programu Český jazyk se zaměřením na vzdělávání, případně ze studijního programu odlišného názvu, který však obsahem odpovídal programu výše uvedeného názvu, které byly použity v přijímacím řízení do bakalářského studia na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy od roku 2020 do roku 2024.*
- 2) *Zadání a řešení všech variant všech částí písemné zkoušky ze studijního programu Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání, případně ze studijního programu odlišného názvu, který však obsahem odpovídal studijnímu programu výše uvedeného názvu, které byly použity v přijímacím řízení do bakalářského studia na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy od roku 2020 do roku 2024.*

Odpověď:

Zadání přijímacích testů včetně jejich řešení studijního programu Český jazyk se zaměřením na vzdělání a studijního programu Anglický jazyk se zaměřením na vzdělání od akademického roku 2020/2021 až 2024/2025 jsou dostupné ve veřejné části webových stránek PedF [Výsledky z předchozích přijímacích řízení - Pedagogická fakulta](#)

Požadované informace byly poskytnuty dne 2. 1. 2025.